



TAINIONMÄEN KOULUN ESIOPETTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Ilmoitus avoinna olevasta tehtävästä on ollut Kivijärven kunnan internet -sivuilla ja TE-palveluiden sivuilla 19.4.-12.5.2024. Tehtävään tuli määräaikaan mennessä neljä hakemusta: Salla Kinnunen, Sirpa Manninen, Tuuli Pekkarinen ja Ella Sorsamäki. Hakijoista Tuuli Pekkarinen ja Ella Sorsamäki ovat kelpoisia.

Kelpoisille hakijoille järjestettiin haastattelu. Haastattelijoina toimivat koulun johtoryhmän jäsenet (opettajat Kari Harjula, Arja Niskanen ja Lotta Pekonen sekä rehtori Mervi Isojärvi).

Ella Sorsamäki on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri (2020). Sorsamäki on erikoistunut draamakasvatukseen sekä alakoulun kielten opetukseen. Tämän lisäksi hänellä on englannin kielen aineenopettajan pätevyys (2020). Sorsamäki on toiminut luokanopettajana Kinnulan kunnassa vuodesta 2020 lähtien, eli hänellä on työkokemusta luokanopettajan työstä noin neljä vuotta.

Rehtorin esitys:

Haastatteluissa saatujen tietojen, työkokemuksen, hakijoiden koulutuksen sekä hakemusten perusteella esitän, että esikoulunopettajan virkaan valitaan **Ella Sorsamäki** ja että varalle valitaan Tuuli Pekkarinen. Lisäksi esitän, että toiselle varasijalle valitaan Sirpa Manninen koulutuksen ja työkokemuksen perusteella.

Kivijärvellä 14.5.2024

Mervi Isojärvi, rehtori

Sivistysjohtajan päätös:

Hyväksyn rehtorin esityksen, että **Ella Sorsamäki** valitaan esiluokanopettajan virkaan. Varalle valitaan Tuuli Pekkarinen (1) ja Sirpa Manninen (2). Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Kivijärvellä 14.5.2024

Pirkko Oinonen, sivistysjohtaja

Muutoksenhaku:

Tähän viranhaltijan päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada päätös sivistyslautakunnan käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saatuaan sitä vaatii. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan määräaikaan. Vaatimus asian saattamisesta sivistyslautakunnan käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti, tai viranomaisen suostumuksella se voidaan tehdä myös suullisesti. Vaatimus lähetään sivistyslautakunnalle postitse osoitteella Kivijärven sivistyslautakunta, Virastotie 5, 43800 Kivijärvi tai sähköpostitse os. pirkko.oinonen@kivijarvi.fi